
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/854/

Código da publicação: 854

Data da emissão do comprovante: 24/12/2025 16:40:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo/Ano: 52/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2022 00:01:00

Data de Abertura/Horário: 22/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Material Odontológico, Conforme especificação do Anexo I, para atender aos usuários
do Sistema Único de Saúde (SUS) do município de Barra do Turvo/SP, em atendimento a Secretaria
Municipal de Saúde, pelo período de 12 meses
Resumo:
Aquisição de Material Odontológico, Conforme especificação do Anexo I, para atender aos usuários
do Sistema Único de Saúde (SUS) do município de Barra do Turvo/SP, em atendimento a Secretaria
Municipal de Saúde, pelo período de 12 meses

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/05/2022 00:00:00 Planilha Eletrônica Baixar

31/05/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/854/paquisicao-de-material-odontologico-conforme-especificacao-do-anexo-i-para-atender-aos-usuariosbrdo-sistema-unico-de-saude-sus-do-municipio-de-barra-do-turvosp-em-atendimento-a-secretariabrmunicipal-de-saude-pelo-periodo-de-12-mesesp/
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fabde9c3f1a845de4e43f6aa55c8a3a.zip
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4061153e856561027ada9c1bdb3c2a8c.pdf

